UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẬU LIÊU

Số: 08/QĐ-UBND

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đậu Liêu, ngày 19 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ giúp việc Đại hội Thể dục, Thể thao

phường Đậu Liêu lần thứ VII - Năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2021 của UBND

Phường về việc tổ chức Đại hội TDTT phường Đậu Liêu lần thứ VII tiến tới đại

hội TDTT toàn thị xã lần thứ VII - năm 2021;

 Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - xã hội, công chức Văn phòng cấp uỷ

- chính quyền Phường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập tổ giúp việc cho Ban chỉ đạo, Ban tổ chức Đại hội

TDTT phường Đậu Liêu lần thứ VII - năm 2021 gồm các ông, bà có tên sau:

 1. Ông Nguyễn Trung Kiên, Công chức Văn phòng, Tổ trưởng;

2. Bà Bùi Thị Diện, Công chức Văn phòng, Tổ viên;

3. Ông Trần Văn Linh, Công chức Tư pháp - Hộ tịch, Tổ viên;

4. Ông Phạm Khang, Công chức Tư pháp - Hộ tịch, Tổ viên;

5. Bà Thái Thị Bắc, Công chức Địa chính - Xây dựng, Tổ viên;

6. Ông Bùi Ngọc Chính, Công chức Tài chính - Kế hoạch, Tổ viên;

7. Bà Hoàng Thị Hoa Quế, PCT. HLHPN, Tổ viên;

8. Bà Phạm Thị Hạnh, PCT. UBMTTQ, Tổ viên;

9. Bà Bùi Thị Hoài, Cán bộ Văn phòng, Tổ viên;

10. Ông Bùi Quốc Giáp, Thú y trưởng, Tổ viên;

11. Ông Vũ Ngọc Lai, Cán bộ Truyền thanh , Tổ viên.

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ: Chịu sự phân công của Ban chỉ đạo,

Ban tổ chức Đại hội TDTT Phường theo kế hoạch đã được phê duyệt và tự giải

thể sau khi Đại hội cấp phường và Thị xã kết thúc.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ban hành.

Văn phòng cấp uỷ - chính quyền phường, các ông, bà có tên tại điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- BCĐ, BTC Đại hội TDTT phường;

- Lưu VT.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                    CHỦ TỊCH

                    Thái Lương

		loungt.hl@hatinh.gov.vn
	2021-01-24T08:59:23+0700

		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2021-01-25T13:47:16+0700